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 Szanowni Państwo, 
 
w grudniu upłyną 3 lata od przyjęcia programu Horyzont 2020 przez Parlament Europejski 
i Radę Unii Europejskiej. Wtedy też Komisja Europejska ogłosiła pierwsze konkursy. 
Są one sukcesywnie publikowane zgodnie z tzw. Programami Pracy. Aktualnie trwa nabór 
wniosków w konkursach zawartych w Programach na lata 2016 – 2017. Niezależnie już 
teraz eksperci pracujący w grupach programowych opracowują zakresy tematyczne 
konkursów na lata 2018-2020. Trwają także prace koncepcyjne nad kolejną edycją 
europejskich Programów Ramowych. Wsparciem działań podejmowanych na szczeblu 
organów wspólnotowych UE są konsultacje społeczne. Dzięki refleksjom i opiniom 
uczestników programu a także osób nim zainteresowanych jest szansa na to, by programy 
ramowe jeszcze trafniej spełniały pokładane w nich nadzieje. O tym jak ważne jest 
wyrażenie własnej opinii na ten temat dowiecie sę Państwo z załączonego listu 
dr Zygmunta Krasińskiego Dyrektora Krajowego Punktu Kontaktowego Programów 
Badawczych UE. 
Mając na uwadze powyższe aspekty oraz chęć zainteresowania europejskimi programami 
badawczymi szerszego grona nuakowców chcemy Państwa zaprosić na spotkanie 
informacyjne pt.: "Horyzont 2020 - ABC uczestnika programu", które poświęcone 
zostanie aktualnie obowiązującym zasadom uczestnictwa w programie Horyzont 2020, 
dostępnym konkursom oraz szansom i możliwościom wzięcia w nich udziału. Chcemy, 
by te wiadomości pomogły Państwu przede wszystkim zaangażować się w przygotowanie 
własnych wniosków projektowych. Będą też mogli Państwo świadomie i rzetelnie ocenić 
funkcjonowanie programu H2020 i zaproponować zmiany w jego organizacji.  
 
Spotkanie odbędzie się 18 listopada 2016 r. (piątek), w sali konferencyjnej Instytutu 
Agrofizyki PAN w Lublinie (budynek A), ul. Doświadczalna 4, w godzinach 11:00 - 14:00. 
 
Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu prosimy o wcześniejsze zarejestrowanie się 
poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego na stronie internetowej RPK Lublin 
www.rpklublin.pl w zakładce "SZKOLENIA". Szczególnie zapraszamy osoby, które 
do tej pory nie brały udziału w europejskich programach badawczych. 
 
Zgłoszenia przyjmujemy do 17 listopada 2016 r. Prosimy rejestrować się tylko 
w przypadku niezawodnego przybycia i apelujemy o nieblokowanie miejsc, których 
liczba jest ograniczona.  
 
Wszelkich informacji związanych ze spotkaniem udziela: 

 p. Michał Marszałowicz, e-mail: mmarszalowicz@ipan.lublin.pl , tel.: +81 744 50 61 w.118 

 
Serdecznie zapraszamy! 

Zespół RPK Lublin  
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